
руб / год

844 182,79

985 843,11

674 325,72

311 517,39

844 182,79

644 960,75

199 222,04

971 103,16

971 103,16

565 914,51

108 653,16

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

108 653,16

7 455,48

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 7 455,48

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

32 738,28

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

32 738,28

266 176,56

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

133 088,28

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

133 088,28

87 776,64

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

87 776,64

25 158,43

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 25 158,43

3 680,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 3 680,00

31 776,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 5 376,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

17 600,00

187 502,46

67 974,41

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 55 190,27

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 12 784,14

589,45

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 589,45

49 166,25

2.3.3.Содержание придомовой территории ООО "Ассоциация Строительных Компаний" 668,25

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 48 498,00

26 020,00

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

26 020,00

43,68

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 32,76

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 10,92

40 242,00

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев ООО "СИТИГРУПП" 40 242,00

3 466,67

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

3 466,67

75 090,12

142 596,07

-126 920,37

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Восточная д.64

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.6.Озеленение территории, кронирование, сруб деревьев

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

2.3.7.Услуги спецтехники

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ


